
  

UCHWAŁA NR LXXVI/1061/23 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli określającego wysokość 

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Białystok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1)), art. 30 ust. 6 pkt 3 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.2)) oraz w związku z § 5 pkt 2 lit. d rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.3)) 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik do uchwały Nr LX/787/10  

Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 25 października 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli określającego wysokość szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Białystok  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 292 poz. 3764 i 3781, z 2019 r. poz. 3587, 3773 i 4126 oraz z 2022 r. 

poz. 2955 i poz. 4206), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 po dotychczasowym pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) opiekuna oddziału przedszkolnego;”; 

2) w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wysokość dodatków funkcyjnych, z wyłączeniem dodatku nauczycieli opiekujących się 

oddziałem przedszkolnym, określa załącznik Nr 1 do niniejszego regulaminu.”; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, poz. 1586, 

poz. 1672 i poz. 2005. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, Dz. U. 

z 2015 r. poz. 868, Dz. U. z 2016 r. poz. 1029, Dz. U. z 2017 r. poz. 630, Dz. U. z 2018 r. poz. 638, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 249, poz. 1587 i poz. 2441, Dz. U. z 2020 r. poz. 1491, Dz. U. z 2021 r. poz. 787, Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1057 i poz. 1798, Dz. U. z 2023 r. poz. 352. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6158



3) w § 11 po dotychczasowym ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu: 

„6a. Ustala się dodatek funkcyjny dla nauczycieli opiekujących się oddziałem przedszkolnym 

w wysokości 300 zł.”; 

4) w załączniku Nr 1 - „Tabela dodatków funkcyjnych liczonych od kwoty bazowej, określanej  

dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej, o której mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

(w zaokrągleniu do pełnych złotych)”: 

a) wiersz oznaczony L.p. 4 w kolumnie drugiej – „Nazwa dodatku”, otrzymuje brzmienie: „Funkcyjny 

dla wychowawcy klasy”, 

b) wiersz oznaczony L.p. 4 w kolumnie trzeciej – „Miesięcznie od”, otrzymuje brzmienie: „7,5% 

nie mniej, niż 300 zł”, 

c) wiersz oznaczony L.p. 4 w kolumnie czwartej – „Miesięcznie do”, otrzymuje brzmienie: „7,5% 

nie mniej, niż 300 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie do ustalania dodatków przyznawanych od dnia  

1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6158


		2023-12-05T14:09:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




